
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 17 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 5. 11. 2020 v sále Kulturního domu ve Starém Kolíně od 18:30 hod.

1/17/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
a) volí ověřovateli zápisu pana Martina Němce a Mgr. Irenu Pánkovou
b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Marii Smutnou
c)  volí  návrhovou  komisi  ve  složení:  pan  Pavel  Horák  -  předseda,  Ing.  Věra
Chobotová, Ing. Jan Mančal, CSc.

2/17/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje po projednání program 17. zasedání Zastupitelstva obce
Starý Kolín.

3/17/20 Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  a)  schvaluje  pořadí  nabídek  na  základě  hodnocení  a  výběr
nejvýhodnější  nabídky  na  základě  výsledku  posouzení  a  hodnocení  nabídek  hodnotící  komisí
na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  stavební  práce  s  názvem „  Rekonstrukce  rybníčka
na Baštách v obci Starý Kolín“ ze dne 15.10.2020.
b)  schvaluje  Smlouvu  o  dílo  na  předmět  plnění  veřejné  zakázky  „  Rekonstrukci  rybníčka
na Baštách v obci Starý Kolín“ její uzavření s uchazečem ZVÁNOVEC, a.s., Rudolfovská 597, 
370  04  České  Budějovice,  IČ  26026279.  Odmítne-li  tento  uchazeč  uzavřít  smlouvu  nebo
neposkytne-li  řádnou  součinnost  k  jejímu  uzavření,  může  být  uzavřena  smlouva  s  druhým
uchazečem v pořadí na základě hodnocení dle bodu a) tohoto usnesení.
c)  ukládá  starostovi  obce  uzavřít  smlouvu  na  předmět  plnění  veřejné  zakázky
s  vybraným  uchazečem  dle  bodu  b)  tohoto  usnesení.
T: do 30. 11. 2020

4/17/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín a) schvaluje výsledné pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení
podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: „Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém
Kolíně  -  vypracování  projektových  dokumentací  včetně  poskytnutí  inženýrských  činností  a
autorského dozoru" dle hodnocení nabídek hodnotící komisí,
b) schvaluje  jako zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. (1) zákona č.134/2016 Sb.,
o  zadávání  veřejných zakázek,  ve  znění  pozd.  předpisů (dále  jen:  „zákon“)  výběr  dodavatele:
drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČO: 04702883 (dále: „vybraný dodavatel“)
k uzavření smlouvy jako účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Stavební úpravy a
přístavba ZŠ a MŠ ve Starém Kolíně-vypracování projektových dokumentací včetně poskytnutí
inženýrských činností a autorského dozoru", jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku,
c)  ukládá  starostovi  obce  uzavřít  smlouvu  s  vybraným dodavatelem drawING project,  s.r.o.,
Štítarská 114, 280 02 Kolín II,  IČO: 04702883 za smluvní cenu 2 585 000,00 Kč bez DPH a
3 127 850,00 Kč včetně DPH, pokud vybraný dodavatel v zadavatelem stanovené lhůtě předloží
všechny doklady dle zadávacích podmínek před uzavřením smlouvy dle ustanovení § 104, odst. (1)
zákona obdobně.
d) ukládá  správci rozpočtu zapracovat do návrhu rozpočtu na rok 2021 částku na vyhotovení
projektových dokumentací.
T : do 30.11.2020

5/17/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín a) schvaluje koupi 1/6 pozemku parc.č. 582/3 o výměře 305 m2 v
katastrálním území Starý Kolín za dohodnutou cenu ve výši  7 624,50,- Kč . Jedná se o koupi
strategicky důležité části pozemku. 
b) ukládá starostovi obce podepsat kupní smlouvu
Termín: do 30.11. 2020

6/17/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín a) schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2020
b)  ukládá  Finančnímu  výboru  a  účetní  obce  promítnout  schválenou  rozpočtovou  změnu
do rozpočtu obce pro rok 2020
                                                           T: do účetní závěrky za říjen 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

7/17/20 Zastupitelstvo obce Starý Kolín a)  bere na vědomí výsledek kontroly hospodaření Základní a
Mateřské školy Starý Kolín, příspěvkové organizace.
b) ukládá Finančnímu výboru zpracovat směrnici, která bude upravovat vztahy zřizovatele a jeho
příspěvkové organizace.
 
 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  k  projektu  „Rekonstrukce  objektu
Za Poštou č.p.164, obec Starý Kolín“ do podprogramu 117D8210 -  Podpora obnovy a rozvoje venkova
spravovaném  Ministerstvem  pro  místní  rozvoj  ČR,  dotačního  titulu  DT  117d8210E  -  Rekonstrukce  a
přestavba veřejných budov.
PRO BOD 5 NEBYLO PŘIJATO ŽÁDNÉ USNESENÍ.

Luboš Železný
starosta  obce


